CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO 001/2018

 EDITAL 008/2020 – PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VALIDADE

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Estado do Paraná – Coren-PR, Sra.

Simone Aparecida Peruzzo, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal, torna pública a PRORROGAÇÃO do prazo de validade, por mais 02 (dois)
anos, a contar de 30 de novembro de 2020, do Edital do Concurso Público 001/2018, cuja
homologação foi devidamente publicada no Diário Oficial da União nº 230, seção 03, página 161,
de 30 de novembro de 2018.

Curitiba, 11 de novembro de 2020.

Simone Aparecida Peruzzo
Presidente – Coren-PR

http://www.corenpr.gov.br/portal